Dispõe sobre a disciplina, o parcelamento, o uso e a ocupação do
solo no Setor 21 e dá outras providências.
Emenda Modificativa nº 06/2025 - CCJR.

Poder
Executivo

7.262/2025
Discussão e
Votação

Dispõe sobre autorização para abertura de Crédito Adicional
Suplementar, por Superávit Financeiro, no valor de
R$ 1.947.994,66 (um milhão novecentos e quarenta e sete mil
novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e seis centavos)
no vigente Orçamento-Programa da Secretaria Municipal de
Saúde - Semus, para pagamento dos profissionais lotados na
Secretaria.

Poder
Executivo

7.264/2025
Leitura

Dispõe sobre afetação de área de terra do perímetro urbano e dá